
 

Emri: ________________________________     Data: ___/___/______ 

 

 Rendit fjalët e këtij hadithi pastaj gjej ato fjalë si të ndara tek 
enigma duke i kërkuar horizontalisht nga e djathta në të majtë dhe e 
kundërta, si dhe vertikalisht nga lartë poshtë dhe e kundërta.  

 
                                 1 

 jetë          kohë         “Umeti        shpejtojnë         dhe e     vonojnë 

syfyrin.”     im do       iftarin             mirë,             për aq        sa e        

Profeti Muhamed ka thënë: Umeti ____________________________ 

____________________________________________________ 
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